UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  40/GDĐT

                               Bình chánh , ngày 13 tháng 01 năm 2017

     V/v  tổ chức hội nghị Sơ kết

  cấp THCS năm học 2016 – 2017

Kính gởi :  Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện
Để đánh giá lại kết quả hoạt động chuyên môn của cấp học THCS trong học kỳ 1 năm học 2016 – 2017 và triển khai nhiệm vụ chuyên môn của cấp THCS trong học kỳ 2 năm học 2016 – 2017, Phòng GD&ĐT Huyện Bình Chánh tổ chức Hội nghị sơ kết Học kỳ 1 với các yêu cầu cụ thể như sau :

I / Thời gian và địa điểm :

-
Thời gian: 8g, ngày 18/01/2017.(Thứ tư)

-
Địa điểm: Trường THCS Phong Phú

II / Thành phần tham dự:

· Lãnh đạo Phòng Giáo dục & Đào tạo.

· Mỗi trường THCS cử Hiệu trưởng, 01 P. Hiệu trưởng và 01 tổ trưởng chuyên môn tham dự.hội nghị.
· Cán bộ chỉ đạo, Tổ trưởng giáo viên mạng lưới các bộ môn cấp THCS.
Ghi chú:  Kế hoạch này thay thư mời.

III / Chương trình hội nghị:

1. Văn nghệ đầu giờ

2. Tuyên bố lý do – Giới thiệu đại biểu.

3. Báo cáo Sơ kết học kỳ 1 năm học 2016 – 2017 và triển khai nhiệm vụ học kỳ 2 năm học 2016 – 2017 của cấp THCS.

4. Thảo luận của đại biểu và trả lời thắc mắc, kiến nghị của các bộ phận.

5. Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo (TP)

6. Tiếp thu ý kiến chỉ đạo và tổng kết hội nghị (P. TP)

7. Đáp từ bế mạc.
Trên đây là kế hoạch tổ chức hội nghị Sơ kết học kỳ 1 năm học 2016 – 2017 của cấp học THCS. Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS quan tâm và tạo điều kiện để các đại biểu tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần.

KT.  TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên.
(Đã ký)
-  Lưu To THCS

Lưu ý:  Trang phục hội nghị:

Nam – âu phục; Nữ: Áo dài

Nguyễn Thị Mỹ Châu